◇有限会社旭運輸 土子 仁志氏 [運送業]          ≪紹介者≫香嶋理事

◇プルデンシャル生命保険株式会社 泉 聡太郎氏 [保険業]  ＊ISEC会員数・111

 ♪ 会 員 の 皆 様 、 よ ろ し く お 願 い 致 し ま す ♪

新年明けましておめでとうございます
 旧年中は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます

  本年も何卒お引き立てのほど宜しくお願い申し上げます

304

行事報告 ●１２月

主な内容

♪ 部会の開催日程等は、決定次第部会員の

  皆様にご案内いたします

☆新春賀詞交歓会開催 （いばらき創業塾） ☆
期日：１月１６日（木）１７：３０～２０：４０

場所：三の丸ホテル（水戸市三の丸２－１－１）

◆正副理事長･正副委員長･正副部会長会議 （１６：４０～１７：２０）

[協議事項]会員コンベンションについて・その他

◆新春経済講演会 （１７:３０～１９：３０）

 演題：『～起業家が最速で成功するマーケティング～

        ハイブリットランチェスター戦略とは！』

 講師：菅谷 信一 氏  （＊ＩＳＥＣ会員）

株式会社アームズ・エディション 代表取締役

◆新春賀詞交歓会 （１９：４０～２０：４０）

 ＊会費 6,000円は当日申し受け致します

    ～新年早々ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上

     ご出席賜りますようお願い申し上げます～

ＪＮＢ新春賀詞交歓会
期日：１月１５日（水）１６：００～１７：３０

場所：ホテルオークラ東京

◇賀詞交歓会 （無料）

 ＊賀詞交歓会は、講演会は開催せずに、会員の皆

  様並びにご招待者の皆様との交流会となっており

  ます。参加ご希望の方は、1月 9日（木）迄に JNB

  事務局までご連絡をお願い致します。

≪お申込み TEL：０３－３５８４－６０７７≫

主な内容

第４回例会（大忘年会）[主管:まちづくりビジネス部会・観光ビジネス部会] ＜12/16（月）19:00～21:00 三の丸ホテル＞

 合同例会では、会食を楽しみながら、5 つのチーム(テーブルごと)による格付け対抗戦や、大工町の過去のビデオ上映

で変化の過程を振り返るなど、2013年を盛りだくさんで楽しい忘年会で締めくくりました。（参加者 30名）

 ご参加いただきました、会員・新規入会者・創業塾受講生の皆様、年末のお忙しい中ありがとうございました。

第４回正副理事長・正副委員長・正副部会長会議 ＜12/16（月）18：00～18：50 三の丸ホテル＞

  宮﨑理事長を座長に、新春賀詞交歓会･平成 26年度人事（役員改選）について協議。

新入会員

紹介

1月の行事予定

第３回保健・医療・福祉ビジネス部会 ＜12/６（金）18：30～フレックス総研 シュナ・カフェ＞

  江幡部会長を座長に、部会の活動状況について協議。

 ■第５回例会   日時：2月開催予定[主管：まち資源・環境部会]  ＊詳細につきましては、後日ご案内いたします

 ■会員コンベンション  日時：3/6（木） 場所：三の丸ホテル  ＊詳細につきましては、後日ご案内いたします

２月・３月の行事予定